
superior

1.E.3

1.E.3

1.E.5

1.E.51.E.1

1.E.4

1.B.1.1

1.E.7

1.B.1.1

1.E.8

1.E.8

1.E.81.E.6

1.B.1
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1.A.3
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2.A.1

1.E.5

1.E.5

2.C.3

1.E.3

1.E.3

+0,00 m

+0,00 m

+0,00 m

vodna površina

'rooftop' terasa

zelena površina

N1

K1

K2

K3

K4

K5

1.E.3

1.E.5

2.A.1

2.C.1

2.C.3

1.A.1

1.A.2

1.A.3

1.A.4

1.A.4

1.B.1

1.B.1

1.B.1

1.B.1.1

1.B.2

1.B.3

1.D.1

1.E.1

1.E.3

1.E.4

1.E.5

1.E.6

1.E.7

1.E.8

1.F.1

1.F.2

1.F.3

1.F.4

2.A.1

1.A.1

1.A.2

1.A.3

1.B.1.1

1.D.1

1.D.2

1.E.1

1.E.3

1.E.4

1.E.5

1.E.6

1.E.7

1.E.8

1.F.1

1.F.2

1.F.3

2.A.1

2.C.1

2.C.2

5.A.1

5.A.2

5.A.3

5.A.4

5.A.5

1.A.1

1.A.3

1.B.1.1

1.D.2

1.E.1

1.E.3

1.E.4

1.E.5

1.E.6

1.E.7

1.E.8

1.F.1

1.F.3

2.A.1.1

3.A.1

3.A.2

1.A.1

1.A.3

1.D.1

1.E.1

1.E.3

1.E.4

1.E.5

1.E.7

1.E.8

1.F.1

1.F.3

4.A.1

4.A.2

4.A.4

4.A.4.1

4.A.4.2

4.B.1

5.A.6

5.A.7

5.B.1

5.B.13

1.E.1

1.E.3

1.E.4

1.E.7

1.E.8

4.A.1

5.B.2

5.B.4

5.B.5

5.B.6

5.B.7

5.B.8

5.B.9

5.B.10

5.B.11

5.B.13

5.B.14

6.A.1

6.A.4

6.B.2

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

KUHINJSKO DVIGALO, SKLADIŠČA

POMOŽNA KUHINJA Z OFFICE NATAKARJI

GLAVNA RESTAVRACIJA ZA DO 120 OSEB

GARDEROBA pri glavni restavraciji

STANDARD SOBE

SUPERIOR SOBE

JUNIOR APARTMA

PREDSEDNIŠKEGA APARTMA

PRESTIŽNI APARTMA

LOBBY BAR

RECEPCIJA Z BACKOFFICE

RECEPCIJA Z BACKOFFICE IN LOBBY BAR

Tehnični del RECEPCIJE

PROSTOR ZA SEDENJE

TRGOVINA

PROSTOR ZA SOBARICE

POSEBNO DVIGALO DO PREDSEDNIŠKEGA APTM

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

TOVORNO-POSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

KUHINJSKO DVIGALO, SKLADIŠČA

STOPNIŠČE ZA GOSTE

STOPNIŠČE ZA OSEBJE

HODNIKI V ETAŽAH S SOBAMI IN PRITLIČJE

BALKONI - Plezalka zelenje

TERASE OB SOBAH superior

TERASA OB APARTMAJIH

TERASA OB PRESIDENT apartmajih

POMOŽNA KUHINJA Z OFFICE NATAKARJI

STANDARD SOBE

SUPERIOR SOBE

JUNIOR APARTMA

Tehnični del RECEPCIJE

PROSTOR ZA SOBARICE

SANITARIJE ZA OSEBJE IN ROOMSERVICE

POSEBNO DVIGALO DO PREDSEDNIŠKEGA APTM

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

TOVORNO-POSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

KUHINJSKO DVIGALO, SKLADIŠČA

STOPNIŠČE ZA GOSTE

STOPNIŠČE ZA OSEBJE

HODNIKI V ETAŽAH S SOBAMI IN PRITLIČJE

BALKONI - Plezalka zelenje

TERASE OB SOBAH superior

TERASA OB APARTMAJIH

POMOŽNA KUHINJA Z OFFICE NATAKARJI

GLAVNA RESTAVRACIJA

TOČILNI PULT PRI RESTAVRACIJI

PISARNA DIREKTORJA

TAJNIŠTVO

SEJNA SOBA

VODJA TRŽENJA

VODJA GOSPODINJSTVA

STANDARD SOBE

JUNIOR APARTMA

Tehnični del RECEPCIJE

SANITARIJE ZA OSEBJE IN ROOMSERVICE

POSEBNO DVIGALO DO PREDSEDNIŠKEGA APTM

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

TOVORNO-POSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

KUHINJSKO DVIGALO, SKLADIŠČA

STOPNIŠČE ZA GOSTE

STOPNIŠČE ZA OSEBJE

HODNIKI V ETAŽAH S SOBAMI IN PRITLIČJE

BALKONI - Plezalka zelenje

TERASA OB APARTMAJIH

GLAVNA KUH. S POMOŽNIMI PROSTORI/TEMNI DEL

DVORANA

POMOŽNI PROSTOR PRI POGOSTITVAH KONGRESNI

STANDARD SOBE

JUNIOR APARTMA

PROSTOR ZA SOBARICE

POSEBNO DVIGALO DO PREDSEDNIŠKEGA APTM

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

TOVORNO-POSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

KUHINJSKO DVIGALO, SKLADIŠČA

STOPNIŠČE ZA OSEBJE

HODNIKI V ETAŽAH S SOBAMI IN PRITLIČJE

BALKONI - Plezalka zelenje

TERASA OB APARTMAJIH

NOTRANJI WELLNESS CENTER

ZUNANJI IN NOTRANJI BAZEN, whirlpools

RECEPCIJA WELLNESSA S POMOŽNIMI PROSTORI

WELLNESSA MASAŽNI DEL

FRIZERSKI SALON V WELLNESS CENTRU

TERASA OB WELLNESS CENTRU in zunanjem bazenu

SANITARIJE ZA OSEBJE, ČAJNA KUHINJA, UTILITY

JEDILNICA ZA ZAPOSLENE

GARDEROBE IN WC ZA ZAPOSLENE

PROSTORI ZA KLIMATE

POSEBNO DVIGALO DO PREDSEDNIŠKEGA APTM

OSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

TOVORNO-POSEBNO DVIGALO DO VSEH ETAŽ

STOPNIŠČE ZA OSEBJE

HODNIKI V ETAŽAH S SOBAMI IN PRITLIČJE

NOTRANJI WELLNESS CENTER

PRALNICA S SKLADIŠČEM ZA PERILO

SKLADIŠČE PIJAČA

INVENTAR ZA GOSTINSTVO IN KUHINJO

ZAMRZOVALNICA / LEDARNA

PRIPRAVA IN HLADILNICA ZA MESO IN DIVJAČINO

DELAVNICA ZA VZDRŽEVALCE

VEČNAMENSKI TEHNIČNI PROSTOR

IT PROSTOR / SERVER SOBA

PROSTOR ZA ODPADKE

PROSTORI ZA KLIMATE

HODNIKI OB TEHNIČNIH IN SERVISNIH PROST.

PARKIRNA MESTA ZA GOSTE HOTELA

PROSTOR ZA DOVOZ KAMIONETOV, TRAFO POSTAJA

DOVOZNO IZVOZNA RAMPA NA ŽUPANČIČEVI CESTI

6,4

2,8

13,6

689,8

9,9

722,5 m²

30,3

181,8

49,3

71,8

143,5

59,5

39,2

11,4

28,2

28,1

12,9

4,9

2,1

6,4

4,7

2,8

29,5

14,7

138,9

5,1

30,6

10,1

72,5

4,9

983,2 m²

30,3

212,1

49,3

28,2

4,9

5,0

2,1

6,4

4,7

2,8

29,5

14,7

144,6

5,1

35,7

10,1

14,6

366,3

27,7

15,4

25,2

17,5

14,2

19,3

1,085,7 m²

303,0

98,8

28,2

5,0

2,1

6,4

4,7

2,8

29,5

14,7

226,7

51,0

24,9

85,6

156,3

34,7

1,074,4 m²

272,7

49,5

7,3

2,1

6,4

4,7

2,8

14,7

174,6

45,9

14,8

258,2

45,3

55,2

34,6

19,5

60,6

7,2

19,5

60,0

23,7

1,179,3 m²

2,1

6,4

4,7

14,7

2,8

46,1

46,5

18,6

17,6

12,1

16,8

14,6

15,4

13,8

8,8

42,9

68,4

882,6

45,2

57,6

K2 tloris m 1:250 K3 tloris m 1:250

K4 tloris m 1:250

K1 tloris m 1:250N1 tloris m 1:250

restavracija

wellness sobi

Funkcionalni red

Stroga kubatura zahteva enostavno, racionalno
notranjo zgradbo. Na fasadi s strani ulice se vrstijo
hotelske sobe, ki so orientirane proti jezeru. Če to
ureditveno smer vodimo skozi celotno notranjo
strukturo hotela, se izoblikujejo vznemirljive, toda
kljub temu racionalne prostorske povezave.

Hiša se deli na dva pasova: v smeri jezera so umeščene
sobe, okoli kraterja pa so umeščene javne, družbene
funkcije. Niz sob razvežejo le prostori restavracije in
wellnessa, ki sta orientirana proti jezeru.
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